
 

UCHWAŁA Nr 547 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 

na lata 2017-2020. 
    

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), oraz § 2 

i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 92) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 446 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020 zmienionej uchwałami 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2017-2020: 

Nr 456 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2017 roku, Nr 463 Rady Miasta Konina z dnia 

22 lutego 2017 roku, Nr 479 Rady Miasta Konina z dnia 29 marca 2017 roku, Nr 491 Rady 

Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2017 roku, Nr 501 Rady Miasta Konina z dnia 31 maja 2017 

roku, Nr 526 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 roku, Nr 537 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 lipca 2017 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na 

lata 2017-2020” dokonuje się następujących zmian: 

 

pozycję 11.3.1 (wydatki bieżące objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 ustawy)                    

zwiększa się w roku:  

2017 o kwotę 53.000,00 zł do kwoty 16.356.608,70 zł,  

2018 o kwotę 476.000,00 zł do kwoty 27.342.505,48 zł, 

2019 o kwotę 340.000,00 zł do kwoty 17.460.468,30 zł, 

2020 o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 6.709.294,00 zł, 

 

pozycję 11.3.2 (wydatki majątkowe objęte limitem, o którym mowa w art.226 ust. 3 pkt 4 

ustawy) w roku: 

2017 zmniejsza się o kwotę 92.000,00 zł do kwoty 43.055.080,23 zł,  

2018 zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 65.895.460,00 zł. 

 

 Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata                        

2017-2020” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta 

Konina” dokonuje się następujących zmian  

 

 



2 

 

 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciu 

 

wydatki bieżące 

 

„Rewitalizacja konińskiej Starówki-opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na 

lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem” 

- limit wydatków w roku 2017 zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 287.365,25 zł 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 220.650,00 zł 

 

b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1. i 1.2.)  

 

 

dokonuje się zmian na przedsięwzięciach 

 

wydatki bieżące 

 

„Oczyszczanie Miasta Konina” zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 250.000,00 zł do kwoty 3.850.000,00 zł 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 1.250.000,00 zł 

- limit wydatków w roku 2019 o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 1.300.000,00 zł 

- limit wydatków w roku 2020 o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 1.300.000,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 250.000,00 zł do kwoty 3.850.000,00 zł. 

 

„Utrzymanie zieleni w pasach drogowych w Koninie” zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 219.000,00 zł do kwoty 793.000,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 183.000,00 zł do kwoty 183.000,00 zł 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 36.000,00 zł do kwoty 316.000,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 219.000,00 zł do kwoty 793.000,00 zł. 

 

„Wypłata odszkodowania za działki przejęte z mocy prawa pod drogi publiczne, które 

stały się własnością Miasta Konina na mocy decyzji Prezydenta Miasta Konina 

zatwierdzającej projekt podziału działek” zwiększa się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 981.570,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 198.433,00 zł 

- limit wydatków w roku 2018 o kwotę 340.000,00 zł do kwoty 526.737,00 zł 

- limit wydatków w roku 2019 o kwotę 240.000,00 zł do kwoty 256.400,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 600.000,00 zł do kwoty 981.570,00 zł. 

 

„Wsparcie realizacji zadań organizacji pozarządowych w sferze zadań publicznych” 

zmniejsza się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 450.000,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 150.000,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 450.000,00 zł 

 

 

 

 



3 

 

 

wydatki majątkowe 

 

„Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie” zmniejsza się: 

- łączne nakłady finansowe o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 9.545.000,00 zł 

- limit wydatków w roku 2017 o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 370.000,00 zł 

- limit zobowiązań o kwotę 230.000,00 zł do kwoty 9.008.105,00 zł 

 

 

dodaje się przedsięwzięcie 

 

wydatki majątkowe 

 

„Budowa parkingu między ulicami Działkową i Okólną w Koninie”. 

Jednostka realizująca Zarząd Dróg Miejskich w Koninie. Okres realizacji 2017 – 2018. Łączne 

nakłady finansowe 198.000,00 zł. Limit wydatków w 2017 roku 138.000,00 zł, w 2018 roku 

60.000,00 zł. Limit zobowiązań 198.000,00 zł. 

 

W związku z powyższymi zmianami: 

 

- łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 937.000,00 zł do kwoty                  

218.788.336,64 zł, z tego: 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 969.000,00 zł do kwoty 69.387.646,09 zł 

wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 149.400.690,55 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2017 zmniejsza się o kwotę 39.000,00 zł do kwoty                  

59.411.688,93 zł, z tego: 

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53.000,00 zł do kwoty 16.356.608,70 zł 

wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 92.000,00 zł do kwoty 43.055.080,23 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2018 zwiększa się o kwotę 536.000,00 zł do kwoty                  

93.237.965,48 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 476.000,00 zł do kwoty 27.342.505,48 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 65.895.460,00 zł, 

 

- limit wydatków w roku 2019 zwiększa się o kwotę 340.000,00 zł do kwoty                  

50.520.060,67 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 340.000,00 zł do kwoty 17.460.468,30 zł,  

 

- limit wydatków w roku 2020 zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty                  

10.458.894,00 zł, z tego: 

wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 6.709.294,00 zł,  

 

- limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 937.000,00 zł do kwoty 205.585.798,63 zł,                       

z tego: 

na wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 969.000,00 zł do kwoty 62.770.047,94 zł 

na wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 32.000,00 zł do kwoty 142.815.750,69 zł, 

 

Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 

brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



4 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 


